中委宣通 [2009] 7号

关于推荐选拔第一届中山市宣传文化系统“十百千工程”培养对象的通知
各镇区宣传办，市宣传文化系统各单位，有关院校：

为贯彻落实《中山市宣传文化系统优秀人才“十百千工程”培养工作意见》（中委宣 [2009] 15号），现就推荐选拔第一届“十百千工程”培养对象有关事项通知如下：
一、实施“十百千工程”是加快培养我市宣传文化系统优秀人才的重要举措，请各镇区各单位按照人选条件（参照中委宣[2009]15号）和下达的人选推荐名额（附件1）做好推荐选拔工作。
二、第一、二层次培养对象由相关镇区单位推荐；第三层次培养对象由第二层次人员按“以一带十”标准在全市范围内自行确定，所报1000名人员的统计工作由推荐第二层次培养对象的相关单位、镇区、团体负责；市文联、市社科联推荐的第一、二层次培养对象不含镇区人员；推荐人员含列入省委宣传部“十百千工程”的培养对象。
三、请于2009年7月15日前，将《第一届“十百千工程”培养对象推荐表（限第一、二层次）》（附件2）、《第一届“十百千工程”第三层次培养对象统计表》（附件3）报送市委宣传部办公室。第一、二层次培养对象推荐表每人一式二份；第三层次培养对象不需填写推荐表，由负责统计的单位、镇区、团体交统计表一份。
四、本通知和《中山市宣传文化系统优秀人才“十百千工程”培养工作意见》的电子版可在中山文明网（http://www.wenmingzs.com）下载。

联系人：杜棣红、邝献武；联系电话88318173、88312727；传真：88318191。
附：1、第一届“十百千工程”培养对象推荐名额分配表

2、第一届“十百千工程”培养对象推荐表（限第一、二层次）

3、第一届“十百千工程”第三层次培养对象统计表

中共中山市委宣传部

2009年6月24日
主题词：选拨  十百千工程△  对象  通知
中共中山市委宣传部办公室            2009年6月24日印发
（共印5份）
附1:
第一届“十百千工程”培养对象推荐名额分配表

	类 别

单 位
	培养层次
	合 计

	第一层次
	第二层次
	第三层次

	市文广新局
	2
	10
	100
	112

	市文联
	2
	13
	130
	145

	市社科联
	2
	13
	130
	145

	中山日报报业集团
	2
	10
	100
	112

	中山广播电视台
	2
	10
	100
	112

	火炬开发区

	3
	30
	33

	石岐区

	2
	20
	22

	东区

	2
	20
	22

	西区

	2
	20
	22

	南区

	2
	20
	22

	五桂山

	1
	10
	11

	小榄镇

	3
	30
	33

	古镇镇

	2
	20
	22

	横栏镇

	2
	20
	22

	东升镇

	2
	20
	22

	港口镇

	2
	20
	22

	沙溪镇

	2
	20
	22

	大涌镇

	2
	20
	22

	黄圃镇

	2
	20
	22

	南头镇

	2
	20
	22

	东凤镇

	2
	20
	22

	阜沙镇

	1
	10
	11

	三角镇

	2
	20
	22

	民众镇

	1
	10
	11

	南朗镇

	1
	10
	11

	三乡镇

	2
	20
	22

	坦洲镇

	2
	20
	22

	板芙镇

	1
	10
	11

	神湾镇

	1
	10
	11

附2 :
 推荐培养层次：
第一届“十百千工程”培养对象推荐表
（限第一、二层次）
填报单位（盖章）：

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	籍贯

	出生地

	政治

面貌

	学历

学位

	专业特长

	所属领域（社科、文艺、新闻出版）

	工作

单位

	联系电话

	邮  箱

	主

要

业

务

成

绩

附3:

第一届“十百千工程”第三层次培养对象统计表

填报单位：                                                    填报时间：    年   月   日

	序号
	姓名
	专业特长
	所属领域（社科、文艺、新闻出版）
	工作单位
	联系电话
	电子邮箱
	师从对象

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：如篇幅不够，可另附页
6
·5·